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Петровка

Колыбеловка

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Ермаковка

Байгора

Колоусовка

Кубань

Роза

пр.

Малиновка

оз.

оз.

Во
лго

эл
ект

рос
еть

ст
рой

совхоз Песковатский

пр.

пр.
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оз.

пр.
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С
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ня
в
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пр.

пр.
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оз.
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пр.

Верхний Телелюй

Виноградовка

пр.

пр.

Макрушина

Телелюй
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совхоз Прибытковский

пр.

пр.

р

.

 

Д

в

у

р

е

ч

к

а

Соломоновка
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Пр
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пр.

пр.

пр.

Двуречки

пр.

пр.

Сошки

Красный Луч

пр.

Первомайский

пр.

р
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ГРАНИЦЫ  КВАРТАЛОВ

По кв. просекам

Условные и по

ест. рубежам

выделов

кварталов

Болота

заросшие

Торфо-

разработки

Кустарники

Исключений

Лесной

кордон

f

f



A

B

>

25

Городских

земель

Н О М Е Р А

Лесозагот.

предприятий

C

t

Лесосеки 

года Л/У



g

[

r

r

r

Пустыри

t

t

К О Н Т О Р Ы

Таксационных

выделов

Участковых

лесничеств

Лесничеств

Теодолитный

ход

]

g

i

i

Пашни

g

Y

Y

Сенокосы



Лесосеменные

участки

3

Кладбища

Y

У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч Е Н И Я

ГРУППЫ ВОЗРАСТА

Приспевающие
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и перестойные

Насаждения

по сырым и

мокрым местам



}





l

k

Культуры,

созданные

в порядке

реконструкц.

Подрост

под поло-

гом леса

Редины

~







Урочищ

Лесов,располож.

в лесостепных зонах,

степях,горах

Несомк-

нувшиеся

культуры

Культуры

под

пологом

леса

m

g

j

h

n

y

s



i

Гос

защит.

полос

Противо-

эрозионных

лесов

Населённые

пункты

=

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

Особо защитных

участков леса

Питомники
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Реки, ручьи,

ручьи пересыхающие

Плантации

Озёра, пруды,

каналы

Прогалины

Государств

u

Ильмовые

Акация белая, рябина

Лесоплодовые

Бархат амурский

Орех маньчжурский

Черёмуха

Второй

ярус

o

Ольха чёрная

Ива древовидная



J

Прочих земле-

пользователей
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расположенных в
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Лесничеств

Лесов, имеющих

науч. или истор.

значения

Лесные

автомобильные

Железные

Молодняки

ОСНОВНОЙ ЭЛЕМЕНТ

ЛЕСА

Средневозрастные

Лиственница

Дуб

Лесопарковых

зон

Лесные и

просёлочные

Защитных полос

лесов вдоль дорог

Пастбища

(выгоны)

Сады

Г Р А Н И Ц Ы

q

Участковых

лесничеств

Овраги,

карьеры

q

q

Административных

районов

   










k



Областей

F

Трассы

коммуникаций

Противопожарные

разрывы

Федерального и регионального

значения (с искусственным покрытием)

Газопроводы

Д О Р О Г И

Линии

электропередач

Гари и погибш.

насаждения

Вырубки

Пробные

площади

Нефтепроводы

Берёза

Осина, тополь

Липа

Кустарники

Прочие породы

Лещина

Сосна

Клён

Ель

Ясень

Нерест.

полос 

лесов

Лесов

1и2 зон

курорт

Добринский район

Юшинское участковое 

лесничество

Усманское лесничество  

у
р
. 
А

н
н

и
н

ск
о

е

у
р
. 
П

е
т
р
о

в
с
к
о
е

ур. Кузовское

ур. Телелюйское

Плехановское участковое лесничество

ур. Дубрава

Балашовское участковое лесничество

Липецкое  

Балашовское участковое лесничество

  лесничество

Городской округ

г. Липецк

Юшинское участковое 

лесничество

Усманский район 

 

Усманский район 

 

Яманское участковое лесничество

Липецкое лесничество

Городской округ 

г. Липецк

Липецкий район 
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